



# Proteams ApS

Vesterbrogade 74, 1620 København V

CVR-nr. 38 26 35 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Cem Ciftgül  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Proteams ApS Vesterbrogade 74 1620 København V
	Telefon: 53803240
	CVR-nr.: 38 26 35 87
	Stiftet: 16. december 2016
	Hjemsted: 2860 Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Cem Ciftgül, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ciftgul Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er etableret for at udbyde digitale tjenester samt rådgivning og skal håndtere en online platform for digitale tjenester og lette outsourcing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.083.110 kr. mod 1.204.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.684.371 kr. mod 27.230 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.083.110</b>	<b>1.204.581</b>
1 Personaleomkostninger	-832.524	-1.151.389
Andre driftsomkostninger	-46.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.204.586</b>	<b>53.192</b>
Andre finansielle indtægter	18.309	3.801
Øvrige finansielle omkostninger	-66.140	-20.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.156.755</b>	<b>36.776</b>
Skat af årets resultat	-472.384	-9.546
<b>Årets resultat</b>	<b>1.684.371</b>	<b>27.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.684.371	27.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.684.371</b>	<b>27.230</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.342	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	254.342	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>254.342</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.367.886	1.106.895
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	22.000	22.000
Udskudte skatteaktiver	24	24
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	869	869
Periodeafgrænsningsposter	13.158	444.500
Tilgodehavender i alt	4.403.937	1.580.288
Likvide beholdninger	3.963.421	3.131.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.367.358</b>	<b>4.711.906</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.621.700</b>	<b>4.711.906</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.005.283	320.912
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.045.283</b>	<b>360.912</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.378	1.174.820
Selskabsskat	454.384	9.570
Anden gæld	479.590	854.648
Periodeafgrænsningsposter	4.909.065	2.311.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.576.417	4.350.994
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.576.417</b>	<b>4.350.994</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.621.700</b>	<b>4.711.906</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	320.912	360.912
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.684.371	1.684.371
	<b>40.000</b>	<b>2.005.283</b>	<b>2.045.283</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	827.412	1.144.573
Andre omkostninger til social sikring	5.112	6.816
	<u>832.524</u>	<u>1.151.389</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ciftgul Holding ApS, CVR-nr. 38261649, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
